
Id: YBJQJ-OYKVC-WGWKP-CPECE-VFUOR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/67/11
RADY GMINY SECEMIN

z dnia 29 grudnia 2011 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2011 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 
142, poz.1591 z późn. zmianami ) w związku z art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zmianami ) Rada Gminy Secemin uchwala : 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2011 w kwocie – 279 
238,00zł przeznaczonych na zadanie Współfinansowanie „Opracowanie projektu budowlano-wykonawczego 
przebudowy drogi wojewódzkiej Nr 786 Częstochowa-Włoszczowa -Kielce”. 

§ 2. Ustala się plan finansowy na zadanie wymienione w § 1 : Dział 600 – Transport i łączność - 279 238,00 zł 
Rozdział 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie - 279 238,00 zł Paragraf 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych - 279 238,00 zł 

§ 3. Określa się ostateczny termin realizacji wydatków ujętych w § 1 na dzień 30 czerwca 2012 roku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Secemin 

inż. Roman Marciniak


